G351 阳新县太垴至荻田段改建工程可行性研究咨询服务及勘察设计项目中标结果公告

项目编号：E4202000067500364001

该项目于2025年4月11日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网上发布了中标候选人公示，公示期为2025年4月12日到2025年4月16日

，公示期间无投诉。现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人名称 中交第二公路勘察设计研究院有限公司

投标报价（元） 12476195

工期

（1）工程可行性研究咨询服务：自合同签订之日起

60个日历日内，乙方向甲方提交《工可报告》初稿

，90日历日内取得审批部门对《工可报告》的批复

；按照项目报批程序节点要求，设计人及时提交各项

专题报告成果文件并取得相关批复；（2）初步设计阶

段勘察设计：工程可行性研究批复后，60日历日内提

交初步设计文件，90日历日内取得初步设计批复

；（3）施工图设计阶段勘察设计：初步设计批复后

，45日历日内提交施工图设计文件，75日历日内取得

施工图设计批复；（4）征地拆迁图：初步设计批复后

，30日历日内完成并提交；（5）施工现场配合服务

：施工期36个月；缺陷责任期2年。（6）后续服务

（含变更设计等工作）：从项目开工至工程竣工验收

。

质量目标
合格（符合现行国家、地方及行业相关设计规范要求

）

投标人资质证书
工程勘察综合资质甲级、工程设计综合资质甲级、具

备工程咨询单位甲级资信证书
拟派项目负责人姓 李世纬

1、招标人：阳新交建路发建设有限公司

地 址：湖北省黄石市阳新县兴国镇阳新大道熊家垴还建小区 7 号

联系人：秦政强

电 话：0714-7539989

2、招标代理机构：湖北大绪工程项目管理有限公司

地 址：阳新县城东新区王龙港小区 9 栋 1 层 2 号

联 系 人：姜玉华、万斌

电 话：15072070168

3、综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股

地 址：阳新县市民之家四楼

电 话：0714-7319782

投诉网址：http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202203/t20220303_884383.html

名、执业资格名称

、专业、级别及证

书编号

注册土木工程师

（道路工程）

正高级工程师

证书编号：AD244200838

类似项目业绩
沈阳至海口国家高速公路火村至龙山段改扩建工程勘

察设计

2025年4月24日